



# Hasan Ali Yücel Koleksiyonu Bilkent'te

**C**umhuriyet tarihinin seçkin ve başarılı Millî Eğitim Bakanlarından, öğretmen, yazar Hasan Âli Yücel'in anısına kızı Canan Yücel Eronat ve Muhammer Eronat'ın evlatları tarafından yapılan bağışlarla Bilkent Üniversitesi kütüphanesinde oluşturulan "Hasan Âli Yücel Koleksiyonu" Merkez Kütüphane Sanat Galerisi'nde düzenlenen tören ile kullanıma açıldı. Açılış programı kapsamında Hasan Âli Yücel'e ait fotoğraflardan oluşan bir sergi düzenlendi.

Program Kütüphane Müdürü David Thornton'un misafirleri Soma'da hayatını kaybeden maden işçileri için 1 dakikalık saygı duruşuna davetiyle başladı. Daha sonra David Thornton açılış konuşmasını yaptı. Konuşmasında Hasan Âli Yücel Koleksiyonu'nun Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi'ne geliş se-



rüveninden bahsetti. Koleksiyon hakkında bilgiler verdi. Koleksiyonun alınmasına destek oldukları için Rektör Bey'e; koleksiyonu kullanıma hazır hale getirilme aşamasındaki yoğun çalışmalarını nedeniyle kütüphane personeline teşekkür etti.

İkinci konuşmacı olarak Hasan Âli Yücel'in torunu Âli Eronat söz aldı. Eronat koleksiyonun onlar için öneminden, koleksiyonu bugünlere kadar nasıl koru-

duklarından ve bundan sonra bunu devam ettirip insanların kullanımına sunacak bir kurum aradıklarından bahsetti. Bilkent Üniversitesi'nin dünyanın önde gelen üniversiteler arasında yer alması; Bilkent Kütüphanesi'nin dünyadaki ve Türkiye'deki bütün araştırmacıların kullanımına açık olması ve Hasan Âli Yücel'e ait koleksiyonun bölünmeden ayrı bir salonda kullanıma sunulma imkanı verilmesi nedeniyle

Bilkent Üniversitesi'ni tercih ettiklerini belirtti. Rektör Bey'e, kütüphane yönetimine ve koleksiyonun kullanıma hazırlanması aşamasında emeği geçen kütüphane personeline teşekkür etti. Üçüncü konuşmacı olarak söz alan Prof. Dr. Talat Halman, Hasan Âli Yücel'in eğitim ve kültür hayatına sağladığı katkılardan bahsetti ve böyle değerli bir koleksiyonun Bilkent Üniversitesi'ne kazandırılmasından duyduğu memnuniyeti belirtti. Son olarak söz alan Prof Dr. Abdullah Atalar, Hasan Âli Yücel'in eğitim ve kültür alanındaki öneminden bahsetti ve böyle değerli bir koleksiyonun dünya çapında tüm kullanıcılara hizmet veren ve kullanıcılar tarafından yoğun bir şekilde kullanılan Bilkent Üniversitesi Kütüphanesi ile daha çok insana ulaşacağından duyduğu memnuniyeti belirtti. **(Haber Merkezi)**